

# Kan-Lük Reytsler: "25 il əvvəl mən burada müşahidəçi idim və bu gün böyük tərəqqi görürəm"

**"Vestnik Kavkaza" Azərbaycanında keçirilən parlament seçkiləri ilə bağlı Fransa parlamentinin deputatı, Fransa-Azərbaycan Dostluq Qrupunun vitse-prezidenti Kan-Lük Reytslerdən müsahibə alıb. "SƏS" in İnformasiya Agentliyi sözügedən müsahibəni tərcümə şəklində təqdim edir.**

**- Azərbaycanda keçirilən parlament seçkilərilə bağlı sizdə hansı təəssüratlar yaranıb?**

- "Hər şey çox gözəl təşkil edilib. Biz dərhal bütün namizədlərin siyahılarını, səsvermə qaydalarını və digər prosesləri gördük. Biz görürük ki, təşkilatçılıq məsələləri ilə



yaxşı ixtisaslaşmış peşəkarlar məşğul olur. Seçicilərin kabinəyə daxil olaraq, öz seçimlərini və şəxsi seçimlərini etməyə heç nə

mane olmur.

**- Fransa və Azərbaycan parlamentlərinin münasibətləri necə tənzimlənəcək?**

- Milli Məclisin yeni tərkibində bir çox gənc insanların, daha çox qadınların olacağı gözlənilir. Azərbaycan parlamenti daha çox Fransa parlamentinə bənzəyəcək. Mən, Fransa-Azərbaycan Dostluq Qrupunun vitse-prezidenti kimi tez-tez Bakıda oluram. Bizdə bu şəhərlə sıx münasibətlər formalaşdırılıb və biz bu əməkdaşlığı daha da dərinləşdirmək istəyirik.

Fransada erməni diasporasının üzvləri yaşayır, ona görə də, vacibdir ki, Fransa ictimaiyyəti və siyasətçiləri Azərbaycanın fiqürantlarını, düşüncələrini, mövqeyini eşidib-anlasınlar. Biz çox ümid edirik ki, Fransa

prezidenti Emmanuel Makron daha sıx münasibət qurmaq üçün Bakını ziyarət edə biləcək. Ona görə ki, Azərbaycan regionun sabitliyi üçün çox böyük rol oynayır. Hazırda Bakı Rusiya, İran və Türkiyə kimi böyük dövlətlərlə özünün balanslaşdırılmış xarici siyasətini qurmağa çalışır. Bu dövlətlərlə möhkəm bağların yaranması üçün Azərbaycan prezidentinin böyük xidmətləri vardır.

- Azərbaycanda həyata keçirilən islahatlardan nə gözləyirsiniz?

- Hazırda burada elektoral proses gedir ki, bu da Fransa ilə münasibətdə pozitiv təsirlər göstərir. Vurğulamaq istərdim ki, Fransaya əsl demokratik prosesləri formalaşdırmaqdan ötrü 200 il lazım oldu. 25 il əvvəl mən burada müşahidəçi idim və bu gün böyük tərəqqi görürəm.

**Rövşən RƏSULOVA**

## Xarici müşahidəçilər: "Azərbaycanda mövcud olan və daha da inkişaf etdirilən seçki institutu ən yüksək şəkildə formalaşmış"



**9 fevral parlament seçkilərində Səbail rayonunda seçici fəallığı müşahidə edilir. Xüsusilə 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsinin 1376 nəfər seçicisi olan 2 sayılı məntəqəsində (Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası) səhər saatlarından başlayaraq seçicilər məntəqədə aktiv şəkildə gəlirlər.**

Seçkiləri xarici müşahidəçilər də izləyiblər. Qeyd edək ki, onlar səhər saat 8:00-də şəffaf seçki qutularının plomblanması və nömrələnməsini, həmçinin, seçicilərin səsvermə prosesini də müşahidə ediblər.

MDB-nin Parlament Assambleyasının baş katibi Dmitri Kaibitski Dmitri və digər müşahidəçisi Sadiq Soqoyev bildırıblər ki, Azərbaycanda aparılan islahatların parlamentdə də davam etdirilməsi demokratik addımdır və bununla bağlı keçirilən parlament seçkiləri öz şəffaflığı ilə seçilir. O cümlədən, seçkiöncəsi təbliğat-təşviqat prosesi də yüksək fəallığı və kifayət qədər az nöqsanları ilə seçilib.

Müşahidəçilər qeyd ediblər ki, seçici fəallığı və yüksək seçki kampaniyası bir daha göstərir ki, Azərbaycanda mövcud olan və daha da inkişaf etdirilən seçki institutu ən yüksək şəkildə formalaşmış.

**Məntəqə sədri: "Proses demokratik və şəffaf şəkildə həyata keçirilir"**

**Rəfiqə Kamalqızı  
Rövşən Nurəddinoğlu**

## Məntəqə sədri: "Xarici müşahidəçilər seçkinin gedişindən razılıq ediblər"

**"S** seçki prosesi azad və demokratik şəkildə davam edir, hər şey yaxşıdır. İnsanlar gəlir və öz səslerini verirlər, hər hansı bir problem yaranmayıb". Bunu SİA-ya açıqlamasında 18 sayılı Nərimanov-Nizami Seçki Dairəsinin 14 sayılı seçki məntəqəsinin sədri Şəker İbrahimova deyib. Onun sözlərinə görə, səhər saatlarında ATƏT-in nümayəndələri məntəqədə seçki prosesini izləyiblər və onlar seçkinin gedişindən razılıqlarını ediblər: "Müxtəlif siyasi partiyalardan müşahidəçilər seçki prosesini yaxından izləyirlər. Seçki ərazində 1494 nəfər seçici qeydiyyatla alınıb ki, onlardan da 13:45-a qədər 764 nəfər seçki



hüququndan istifadə edərək, səsvermədə iştirak ediblər".

**Gülyanə, Mirqəmə**

## Misirli jurnalist: Azərbaycanda parlament seçkiləri yüksək səviyyədə təşkil olunub

**Azərbaycanda keçirilən parlament seçkilərini müşahidə edən misirli jurnalist Məhəmməd Salama AZƏRTAC-a müsahibəsində indiyədək 4-5 seçki məntəqəsində olduğunu və bütün prosesə fikir verdiyini bildirib. O, seçkilərin yüksək səviyyədə təşkil olunduğunu bildirib.**

Məhəmməd Salama bildirib ki, məntəqələrdə seçicilər rahat gəlib səs verə bilirlər. Onlar məntəqələrdə yoxlanılır ki, əvvəl səs verib-vermədikləri məlum olsun. Bundan başqa, məntəqələrdə veb-kameralar quraşdırılıb. Bütün bunlar onu göstərir ki, seçkilər tam şəffaf keçirilir: "Seçkilərdə bundan əvvəlki və hazırkı müşahidələrim əsasında deyə bilərəm ki, Azərbaycan xalqı tam demokratik yolla öz namizədlərini seçmək hüququna malikdir". Misirli jurnalist deyib: "Seçki məntəqələrində apardığım müşahidələrdə



diqqətimi daha çox iki məqam cəlb etdi. Birincisi, gənclərin daha çox seçki məntəqələrinə gəlib səs vermələri. İkincisi də seçki məntəqələrinin sədriləri və üzvləri arasında qadınların üstünlük təşkil etməsi və onların fəallığı". Məhəmməd Salama məntəqələrdə heç bir qanun pozuntusu müşahidə etmədiyini, seçicilərə hər cür şərait yaradıldığını vurğulayıb.